
Monitor Polski Nr 29 - 523- Poz. 303, 304 i 305 

2) wartość usług świadczonych na polskim obszarze 
celnym albo w wolnym obszarze celnym przez 
podmiot gospodarczy prowadzący działalność na 
polskim obszarze celnym, 

3) wartość wykorzystanych praw na dobrach niema­
terialnych przysługujących podmiotom gospodar-

czym prowadzącym działalność na polskim obsza­
rze celnym. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 

304 

ZARZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ I BUDOWNICTWA 

z dnia 8 maja 1996 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przetargów na nieruchomości stanowiące własność Skarbu Państwa lub 
własność gminy. 

Na podstawie art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29 kwiet­
nia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nie­
ruchomości (Dz. U. z 1991 r. Nr 30, poz. 127, Nr 103, 
poz. 446 i Nr 107, poz. 464, z 1993 r. Nr 47, poz. 212 
i Nr 131, poz. 629, z 1994 r. Nr 27, poz. 96, Nr 31, 
poz. 118, Nr 84, poz. 384, Nr 85, poz. 388, Nr 89, 
poz. 415 i Nr 123, poz. 601, z 1995 r. Nr 99, poz. 486 oraz 
z 1996 r. Nr 5, poz. 33) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Gospodarki Przestrzen­
nej i Budownictwa z dnia 19 czerwca 1991 r. w sprawie 
przetargów na nieruchomości stanowiące własność 
Skarbu Państwa lub własność gminy (Monitor Polski 
Nr 21, poz. 148) skreśla się § 6. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa: 
B.Blida 

305 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOŚCI 

z dnia 26 kwietnia 1996 r. 

w sprawie trybu i warunków przeprowadzenia przetargów w celu wyboru podmiotów, którym będą wydane 
koncesje na świadczenie usług telekomunikacyjnych, łącznie z zezwoleniem na zakładanie i używanie urzą­

dzeń i sieci telekomunikacyjnych. 

Na podstawie art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 23 listo­
pada 1990 r. o łączności (Dz. U. z 1995 r. Nr 117, poz. 
564) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzenie określa tryb i warunki przepro­
wadzenia przetargów w celu wyboru podmiotów, któ­
rym będą wydane koncesje na świadczenie usług tele­
komunikacyjnych, łącznie z zezwoleniem na zakładanie 
i używanie urządzeń i sieci telekomunikacyjnych. 

2. Przetargi w celu wyboru podmiotów, którym bę­
dą wydane koncesje i zezwolenia telekomunikacyjne, 
o których mowa w ust. 1, zostaną przeprowadzone 
w 1996 r. dla obszaru województw bydgoskiego i lubel­
skiego. 

3. Zaproszenie do udziału w przetargach nastąpi 
poprzez ogłoszenie Ministra ŁącznośCi zamieszczone 

w prasie o zasięgu krajowym oraz w prasie ukazującej 
się na obszarach, których przetargi będą dotyczyły. 

§ 2. 1. Postępowanie przetargowe prowadzi Zespół 
do Spraw Przetargów na Koncesje Telekomunikacyjne, 
powołany przez Ministra Łączności, zwany dalej "Ze­
społem", z siedzibą w Zarządzie Krajowym Państwo­
wej Agencji Radiokomunikacyjnej w Warszawie. 

2. Prezes Zarządu Krajowego Państwowej Agencji 
Radiokomunikacyjnej zapewni obsługę administracyj­
ną Zespołowi. 

3. Zespół funkcjonuje na podstawie regulaminu za­
twierdzonego przez Ministra Łączności. 

§ 3. 1. Postępowanie przetargowe zostanie prze­
prowadzone w trzech etapach: oceny wstępnej, oceny 


